A分标中标标的信息一览表
	序号
	标的的名称
	品牌
	规格型号
	数量及单位
	单价(元)

	（一）远程会诊中心网络安全等保评测

	（一）专业扩声系统

	1
	防统方系统
	昂楷
	AAS-P1005
	1套
	154800

	2
	等保集成服务
	晟日
	定制服务
	1项
	60000

	3
	技术服务
	晟日
	定制服务
	1项
	100000

	（二）远程会诊中心远程会诊终端

	4
	业务服务器
	华为
	VP9830A-T
	1套
	289000

	5
	业务管理服务器
	华为
	SMC
	1套
	171000

	6
	视频防火墙
	360
	HT-8000-FWA3000-C-HS-LCA
	1套
	165500

	7
	录播系统
	华为
	RSE8800A
	1套
	245000

	8
	存储服务器
	超聚变
	2288HV5
	1套
	73900

	9
	一体化医疗屏
	华为
	IdeaHub Pro 65
	3台
	46000

	10
	一体化医疗屏
	华为
	IHE2-65SU
	7台
	53000

	11
	医疗推车
	华为
	RP220-H
	2台
	100000

	12
	无线投屏器
	华为
	IdeaHub Share
	10台
	1400

	13
	无线遥控器
	华为
	IdeaHub Controller
	10台
	280

	14
	电脑模块
	华为
	i5 OPS
	10台
	7200

	15
	落地支架
	华为
	65落地支架
	10件
	2500

	16
	会诊中心LCD拼接显示屏
	京东方
	BVW55-B53D 
	1套
	138000

	17
	实施交付
	晟日
	定制服务
	1项
	150000

	（三）远程会诊中心机房搬迁配套设备及服务

	18
	室外光缆
	VOPHONE
	VP-GW-WSQ-9
	410米
	40

	19
	室外光缆
	VOPHONE
	VP-GW-WSQ-5
	600米
	12

	20
	ODF光纤终端盒
	VOPHONE
	VP-XT-GQ-79
	1套
	3000

	21
	ODF光纤终端盒
	VOPHONE
	VP-XT-GQ-77
	1套
	1350

	22
	ODF光纤终端盒
	VOPHONE
	VP-XT-GQ-62
	1套
	900

	23
	光纤终端盒
	VOPHONE
	VP-XT-GQ-58
	9套
	500

	24
	LC藕合器
	VOPHONE
	LC
	504个
	8

	25
	光纤尾纤
	VOPHONE
	VP-6-TX-A2
	252条
	45

	26
	光纤跳线
	VOPHONE
	VP-GW-STQ-83
	30对
	78

	27
	熔接光纤
	晟日
	现场技术服务
	504点
	80

	28
	布线辅材
	国产
	国产优质
	1批
	3000

	29
	施工费用
	晟日
	定制服务
	1项
	20000

	30
	运维显示屏
	海信
	55HS8U11D
	6套
	7000

	31
	许可扩容
	华为
	许可扩容
	1套
	86500

	32
	光纤模块
	华为
	OSX010000
	4个
	3000

	33
	标签打印机
	兄弟
	PT-300BT
	1套
	1200

	34
	搬迁辅助材料
	国产
	国产优质
	1套
	13500

	35
	技术服务费
	晟日
	定制服务
	1项
	365000

	（四）信息管理软件第三方系统接口综合运维服务

	36
	第三方接口运维服务
	晟日
	定制服务
	1项
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